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
грибами! 
— Почему, сынок?!
— Я им обещал... 

***
— Когда я в первый раз 
выходила замуж, такая 
оказия случилась в 
порыве страсти — ногу 
сломала...
 — И что, ушел жених? 
— Да куда он уйдет с 
поломанной ногой? 

***
— Привет. Как дела? 
— Неважно. Начальник 
хочет, чтобы мы 
работали за троих. 
Хорошо еще, что нас 
пятеро.

***
Жить стало сложнее: 
раньше было два сорта 
колбасы и они были 
хорошего качества, 
сейчас в магазине двести 
сортов, но как и прежде, 
только два сорта 
хорошего качества — и 
попробуй их отыщи. 

***
— Пора, наверное, 
убраться в квартире. Где 
у нас пылесос? 
— Иди вот по этой 
тропинке... 

***
Кашу в голове иногда надо 
перемешивать, чтобы не 
пригорала. 

15К Вашим услугам, №46, 14/11/2018



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
17071 Куплю квартиру или комнату, рассмотрю все 
варианты по г. Шахты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.

17104 Приобретение недвижимости в любом 
городе в рассрочку до 10 лет под 0% или 2%. 
Возможность использования материнского ка-
питала. Рассрочку предоставляет жилищный ко-
оператив «Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.

17763 Продается срочно комната в бывшем обще-
житии на Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем 
состоянии, окно пластик., железная дверь, новая 
эл. проводка, счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., 
теплая в середине. Документы к продаже готовы. 
Хозяин. тел. 8-918-893-10-86.

18415 АН «Альфа-Дон. Оформление документов 
любой сложности. оценка недвижимости. Сопро-
вождение сделок, в том числе ипотечных. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Оформление зем. участков в соб-
ственность. набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8-8636-26-35-07.

17314 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ. 
Хотите очень быстро продать квартиру? Звоните 
нам: ВЫСОКАЯ ОЦЕНКА. Рбаотаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-928-611-78-76, 8-951-848-
02-25.

2337 Продаются в р-не Гидропривод 2 комнаты (быв-
шее общежитие), S=24 кв.м, требуется ремонт, есть 
балкон. Ц. 340 000. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.

1-КОМНАТНЫЕ
14660 1-к. кв-ра, пл. 42,9 кв.м, пер. Радищева, 129, 
3-й эт., в р-не «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-
339-45-89.
17371 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 40 кв.м, лоджия 6 
кв.м, сплит-система, подвал, домофон, интернет, зе-
леный спокойный р-н, до центра 10 мин., хорошие 
соседи, 1 эт., высокий цоколь, инфраструктура ря-
дом, ул. Петрашевского. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-615-36-77.
2225 1-к. кв-ра по ул. Дзержинского, 1 А, возле 
«Мишель-Алко», пл. 32 кв.м, 4/4 эт., дом кирп., не 
угловая, сделан новый ремонт. Хозяин. тел. 8-928-
612-17-88.
17212 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
17398 1-к. кв-ра с капремонтом, мебелью и индиви-
дуальным отоплением, г. Шахты, п. Майский. Ц. 1200 
т.р. Торг уместен. тел. 8-928-901-29-63.
18201 Собственник! В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/4 эт. 3-подъ-
ездного дома, из красного кирпича, не угловая, пл. 
30/16/6 кв.м, по ул. Островского, 40, сост. жилое. Цена 
договорная, при осмотре. тел. 8-938-16-16-849.
18301 1-к. хорошая кв-ра, 3/5 эт., с хорошим ремон-
том, никто не жил, входная дверь металлич., доро-
гая, окна/двери - металлопластик, естьбалкончик. 
Недалеко магазин, рынок, до п. Артем ехать 6 мин. 
Ц. 680 т.р. Собственник. тел. 8-928-172-79-80, Вячес-
лав Сергеевич.

18272 1-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, м/п 
окна, дверь, новые трубы отопления и водоснаб-
жения. Натяжные потолки, балкон застеклен, 
встроенная кухня, ванна/туалет - плитка. Состо-
яние хорошее, вода есть всегда. Остановка, ры-
нок, больница - все рядом. Р-н п. Майский. Цена 
800 т.р., торг. Обр. по тел. 8-989-633-66-76, 8-928-
151-29-10.

18267 1-к. кв-ра по пер. Ениссейский, 1 «г», кв. 44, 
р-н ПАП, 3/5 эт., общ. пл. 38,2 кв.м, встроен. кухня 7 
кв.м, с/у совмещен, окна м/п, сплит-система, полы 
линолеум. тел. 8-918-581-27-07.
17926 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. пл. 
40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, индивид. 
отопление, большая лоджия, новая сантехника, на 
кухне и в ванной теплые полы, рамы новые. тел. 
8-909-428-58-17.
17445 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 38 кв.м. Цена 1,3 млн.р., 
торг. Состояние хорошее. тел. 8-928-909-60-50.
17444 1-к. кв-ра в р-не торгового центра «Рассвет», 
4/4 эт., пл. 30 кв.м, с ремонтом, со встроен. мебелью и 
сплит-система. Заходи и живи. тел. 8-905-451-38-73.
18310 1-к. кв-ра в центре, 1 эт., капремонт - евро, 
зал - стеновые панели, полы - линолеум, натяжные 
потолки, кухня - стены плитка, натяжные потолки, 
полы ламинат, коридор, ванна - полы плитка, потол-
ки натяжные. Окна пластик., решетки. Двери поме-
няны все. Адрес: пер. Донской, 68 кв. 22. тел. 8-918-
510-25-05, 8-988-547-18-99.
17455 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт., пл. 35/20/7 
кв.м, ц. 1250 т.р. И 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 
эт., пл. 55/38/6, ц. 2,1 млн.р., с мебелью. Собствен-
ник. тел. 8-928-153-80-69.
18337 Продается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, 108, 1 
эт., р-н входа в парк. тел. 8-918-518-98-80.
18350 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 39,5 кв.м, АГВ, лоджия, м/п окна, санузел раз-
дельный. Собственник. тел. 8-928-769-08-99.
2276 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 3/5 эт., ул. Текстильная, 51. 
Отопление центральное, установлена колонка, с/у 
совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 100 000 р. т. 8-918-
509-26-70. 
2276 4/5 эт., п. Майский, центр, можно с мебелью 
и быт. техникой. Состояние жилое . Ц. 650 т.р. тел. 
8-903-485-53-59.
2026 Кв-ра, 23 кв.м, п. Машзавод, высокий 1 эт., ре-
монт: новые сантех., электр., выровнены пол, стены, 
натяж. потолки, ванная-плитка. Окна, балкон - пла-
стик. Газ, интернет, сплит, встроен. кухня. 689523. 
тел. 8-918-501-51-57.
18358 Срочно! 1-ком. в коммунальной кв-ре, пл. 
20 кв.м, 3/4 эт., не угловая, центр города, ул. Лени-
на, 153, сост. обычное. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
18358 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 1/2 эт., не угло-
вая, м/п окна, с/у совм., выс. цоколь, сост. обычное, 
п. Артем, ул. Мичурина, 12. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
18367 Соцгород, ул. Садовая, 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 
31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, угловая, состо-
яние жилое, балкон не застеклен. Ц. 1100 т.р. Ипо-
тека, мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-
46-83.
18367 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 30 кв.м, 2/2 эт., не 
угловая, МПО, с/у совм., сост. хорошее жилое, с ме-
белью, газифицирована, балкон, не угловая, метал-
лич. дверь, школа, детсад, магазины, остановка ря-
дом. Ц. 450 т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
18367 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 1/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совме-
щен, м/п окна, цоколь высокий, металл. дверь, сост. 
жилое. Ц. 750 т.р., торг. Ипотека, материнский капи-
тал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
17473 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., ул. Индустриальная, 
р-н «Пятерочки», 36 кв.м, кухня 9 кв.м. Собственник. 
тел. 8-928-123-90-17, 8-928-182-59-35.
17276 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Наклонная, ул. Погоди-
на - 7/14, пл. 27,9 кв.м, 2 эт., 2 подъезд. Собственник. 
Ц. 520 т.р. тел. 8-908-514-31-95.

17287 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, лоджия, АГВ своё, м/п 
окна, кухня 8,6 кв.м, мкр. Олимпийский, ул. Искра, 
рядом садик, будет новая школа. Собственник. тел. 
8-950-858-98-39, с 9 до 21 час.

18376 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м. МПО, 
балкон застеклен, с/у совм., сплит, домофон, ме-
талл. вход. дверь. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
17477 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Мат. капитал рассматрива-
ем. Посредникам не беспоокить. Обр. по тел. 8-909-
400-31-34.
17478 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт., р-н Олимпий-
ский, новый дом, пл. 33 кв.м, АГВ. Ц. 900 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
17483 1-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 30 кв.м, п. 
Качкан, Наклонная, газ в доме. Отопление печное, 
вода во дворе, небольшой дворик. Ц. 300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
17483 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., п. Наклонная, 
ул./пл., кухня 9 кв.м, с/у совм., большая прихожая, 
лоджия 6 м, газ по дому, требует ремонта. Ц. 450 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угло-
вая, кухня 8,5 кв.м, с/у совм., есть кладовка. Ц. 1100 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17298 1-к. кв-ра в центре города, в отличном сост., 
недорого. тел. 8-909-418-50-04, 8-961-299-01-54, 
8-938-161-90-55.
17299 В п. Майский, 1-к. кв-ра, пл. 30,3 кв.м, 1/5 эт., 
не угловая, заходи и живи, всё в шаг. достпуности. 
Собственник. тел. 8-918-566-91-01.

18406 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, отопление 
индивид. Ц. 950 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

18410 1-к. кв-ра, р-н Петровка, 3/3 эт. кирп. дома, 
улучш. планировки, автономное отопление, в от-
личном сост., балкон и лоджия м/п. тел. 8-904-341-
41-44.
18427 1-к. крупногабаритная кв-ра на Петровке, 3 
эт., отличный ремонт, пл. 43 кв.м, большая кухня и 
лоджия, столярка новая, заходи и живи. Звоните, 
тел. 8-906-428-81-49, Светлана.

17496 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, с большой кухней-
гостиной - 12 кв.м, 6/9 эт. кирп. дома, не угловая, в 
центре п. ХБК, ул. Текстильная, 17. Ц. 1150 т.р., торг. 
Собственник. Сплит-система, ванная, кухня - плитка. 
Или обмен на 2-к. кв-ру в п. ХБК. тел. 8-952-578-30-99, 
Алексей, 8-908-508-97-50, Юрий Александрович.
18009 1-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, АГВ, лоджия, по-
сле косметич. ремонта, п. Петровка. Ц. 1200 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
18009 1-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н «Глории Джинс», после 
ремонта. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
17311 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, рядом «Никопол», 
2/4 эт., общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, газ. колонка, 
отопление ТЭЦ. тел. 8-903-485-16-12.
2336 1-к. кв-ра, 1/2 эт. дом в центре п. Каменолом-
ни, пл. 30 кв.м, в/у, тихий уютный дворик. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
2337 В п. Каменоломни (р-н Сбербанка) 1-к. кв-ра, 
S=36, не угловая, требуется капремонт. Ц. 790 000. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), S=32 кв.м, 
не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
850 000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2337 В п. Артем (р-н Олимпийского) 1-к. кв-ра в но-
вом доме, 2-й эт., МПО, АОГВ, с/у совмещен, там-
бур на две квартиры. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2337 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, окна и бал-
кон мет. пластик, сплит-система, состояние хоро-
шее. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2337 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, S=18 
кв.м, все удобства. Ц. 500 000. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
2337 В центре (мкр-н Горняк) 1-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=36/21/7,4, балкон застеклен 
мет. пластик, сигнализация, подвал, МПО, состоя-
ние хорошее. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2337 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, не угловая, 1/5, 
подвал, состояние жилое. Ц. 1 млн. 050 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
2337 В п. Артем 1-к. кв-ра, не угловая, МПО, 1/5, 
подвал, состояние хорошее. Ц. 950 000. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
2337 В п. ХБК 1-к. кв-ра, S=34/19/7, не угловая, АГВ, 
состояние обычное. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
18025 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 1/9 эт., 
середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кла-
довая, счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, 
остановка. Возможна продажа под офис. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
18025 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», детская поликлиника, 3/4 эт., середина 
кирп. дома, окна и балкон - дерево, ТЭЦ, домофон, 
сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18031 Срочно! 1-к. кв-ра, в центре города, 2 эт., 
общ. пл. 29 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, есть балкон - 
застклен, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-404-58-
54, Татьяна.
18031 Срочно, 1-к. кв-ра, в п. Каменоломни, 2 эт., в 
новом доме, общ. пл. 35,2 кв.м, с АОГВ, в хор. сост. Ц. 
1400 т.р., с торгом.  тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
18468 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт. кирп. дома, пл. 35,7 кв.м, не угловая, теплая, 
просторная. Рядом гипермаркет «Магнит», «Лента». 
Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 8-904-440-11-36.
18466 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, 4/4 эт. кирп. дома, 
есть техэтаж, не угловая, теплая, с/у совм., отопле-
ние центральное, есть балкон. Ц. 850 т.р. Ипотеку 
рассматриваю. Собственник. тел. 8-928-184-26-37.
17328 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
18471 1-к. кв-ра, р-н центра, 3/5 эт., не угловая, м/п 
окна и балкон, общ. пл. 31 кв.м, с/у совм., выложен 
плиткой, хор. соседи. Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-43-45-
809.
18471 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, м/п 
окна, балкон новый м/п, счетчики на газ, свет, воду, 
общ. пл. 31 кв.м, р-н ост. «Машиносчетная», в шаг. 
доступности вся инфраструктура, рядом «Лента», 
«Магнит». Ц. 890 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
18471 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/5 эт., не угловая, м/п 
окна, продается с мебелью и быт. техникой, все в 
очень хор. сост., встроенный шкаф-купе в зале, с/у 
совм. в плитке, в/п 2,5 м. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
18471 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 3 эт.. АОГВ, м/п окна, бал-
кон, с/у совм., сост. хорошее, рядом школа, магази-
ны, развитая инфраструктура. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-
170-56-08.
18471 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 4/5 эт., есть туалет, можно 
поставить душ, есть место, новая вход. дверь, м/п. 
Ц. 630 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
18476 1-к. кв-ра, на Парковой, 2/5 эт., 30 кв.м, кухня 
6,3 кв.м, не угловая, с/у совм., балкон, домофон. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
18045 В п. Машзавод, кв-ра пл. 30 кв.м, 1 эт., м/п 
окна, сост. нормальное. Ц. 550 т.р. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.

2-КОМНАТНЫЕ
17508 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-988-578-86-38.
17041 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга. Инди-
видуальное отопление, пл. 43 кв.м. Ц. 1,7 млн.руб. 
тел. 8-918-589-11-70, Елена.
17601 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 
1550 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.
17123 2-к. кв-ра в п. Петровка, 3/4 эт., со всеми удоб-
ствами. тел. 8-918-586-20-14, 25-55-57.
16371 2-к. кв-ра, своё отопление, 1/2 эт., центр п. Май-
ский, подходит под коммерцию. тел. 8-905-425-73-58.

17770 2-к. кв-ра, 2/2 эт., вторичное жилье, тихий р-н 
п. Новостройка, индивид. отопление, интернет и те-
левидение «Ростелеком», с/у совмещен, хорошие 
соседи. Рядом «Магнит», «Пятерочка», базарчик, ап-
тека, остановка, детсад, до пол-ки и школы 5 мин. 
на маршрутке. тел. 8-908-181-47-83, Надежда, 8-928-
753-81-53, Виктор.

17784 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и 
техникой, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, не угловая, балкон, евроремонт, охрана, те-
лефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 
3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-
551-37-18.

17940 2-к. кв-ра, общ. пл. 47 кв.м, 3/5 эт., комнаты 
изолированные, в хорошем состоянии, не угловая, 
есть подвал, домофон, счетчик на газ и общедомо-
вой счетчик на отопление, Соцгородок. тел. 8-903-
404-71-87.
17934 2-к. кв-ра «бабочка», пл. 44,4 кв.м, в п. Артем, 
ост. «Нижняя Машиносчетная», ул. Искра, 5/5 эт., 
собственник, косметический ремонт, не угловая, 
м/п окна. В шаговой доступности две школы, дет-
сад, д/поликлиника, все магазины, рынок. Цена 1 
млн.р., без посредников, торг. тел. 8-918-567-50-53.
17925  2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт., 
43/27/6 кв.м, с/у совм., отопление центр., есть под-
вал, кладовка, можно под коммерцию. тел. 8-928-
772-55-75.

16367 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,5 м, состояние хоро-
шее, везде кафель, отопление АГВ - котел настен-
ный. Развитая инфраструктура: 3 школы, садики, 
поликлиники, магазины «Лента», супермаркет и 
т.д., ост. «Машиносчетная» в п. Артем. Собствен-
ник. Недорого. тел. 8-961-311-63-26.

17374 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
17963 2-к. кв-ра коттеджного типа, газ, вода, цен-
тральная канализация, пл. 40 кв.м, кухня 10 кв.м, 
под кухней большой подвал, уч-к 1 сот., туалет на 
улице. Рядом школа, дет. сад, рынок. В п. Южная, ул. 
Васюта. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-928-103-53-04.
17418 Срочно! 2-к. кв-ра, 2-й эт., в р-не Соцгородка, 
ул. Разина, 9. тел. 8-928-123-90-55.
18210 2-к. кв-ра по адресу: ул. Маяковского, 57 (пе-
ресечение пр. К. Маркса и ул. Маяковского), 1 эт., кв-
ра вся во двор, сделан хороший ремонт (пластик. 
окна, новые входные и межкомнатные двери, но-
вый кафель и сантехника), свое отопление АГВ, во-
да постоянно. Во дворе имеется сарай. Рядом, в ша-
говой доступности, парк, больница, Дворец спорта, 
школы, супермаркеты. Ц. 1 млн. 750 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-100-10-22.
18246 2-к. кв-ра по ул. Парковая, все в шаговой до-
ступности. тел. 8-918-567-95-09, 8-918-530-90-84.
15008 Срочно 2-к. кв-ра 62 кв.м, в п. Красина, кухня 
14, спальня 17, зал 21, 3-й эт., евроремонт, домофон, 
интернет, каб. тел., теплый пол. т. 8-928-625-74-52.
17827 2-к. кв-ра, комн. изолир., лоджия, 2 эт., пл. 
44,3 кв.м, п. Артем, ул. Административная, 9. Ц. 1200 
т.р., торг уместен. Или меняю на 1-к. кв-ру в центре. 
тел. 8-909-440-11-54.
17431 2-к. кв-ра в центре, по ул. Садовая, 4/5 эт., 
окна во двор, мпо, полы ламинат, новая дверь, общ. 
пл. 45 кв.м, угловая, комнаты смежные. Ц. 1850 т.р., 
торг. тел. 8-928-771-30-62, агент.
17427 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт., общ. пл. 42 кв.м, 
ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62, агент.
17428 В центре, пр. Победы Революции, 2-к. кв-ра, 
5/5 эт., не угловая, общ. пл. 45 кв.м, балкон засте-
клен, деревянные рамы. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-
771-30-62, агент.
17424 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 54,27 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., мпо, в/п 3 м, инд. отопл. 
Или меняется на 2-к. кв-ру на 1-м эт. в п. Артем в 
р-не ост. «Машиносчетная» или в п. Каменолом-
ни в любом р-не. Ц. 1200 т.р. Требуется ремонт. тел. 
8-988-548-90-62.
17434 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, в центре, 1/2 
эт. каменного дома, в/п 3,2 м, частичный ремонт 
(окна, двери), в кухне требуется ремонт. Двор за-
крытый, имеются деревья, сарай, подвал, въезд 
для авто, беседка. Можно под офис. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-928-966-55-37.
18265 Срочно! В п. Новостройка (белые 2-этажные 
дома) 2-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2 эт., все удобства, АГВ, 
центр. канализация. Ц. 670 т.р. тел. 8-906-185-36-87.
18298 2-к. кв-ра (собственник), центр, ул. Ленина, 
4/5 эт., общ. пл. 47,9 кв.м, кухня 7 кв.м, лоджия 5 м 
(застеклена м/п). Ц. 2200 т.р. тел. 8-918-529-93-04.
17258 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ионова, пересече-
ние  с пр. Карла Маркса, с АГВ. Ц. 1 млн. 500 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-149-42-84.
17456 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, р-н Комправды, 
44/25/9 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая 
лоджия застекленная мпо, сухой подвал. Хозяин. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-919-896-19-49.

18346 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Май-
ский, 2/5 эт., не угловая, все удобства, с/у 
разд. Требуется косметич. ремонт. Ипотека 
и материнский капитал подходит. Ц. 680 т.р. 
тел. 8-951-833-95-70.

17461 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., окна и балкон 
ПВХ, новая железная дверь. Рядом школа, детсад, 
поликлиника. тел. 8-938-16-11-930.

2276 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т.8-950-
849-44-96.
2026 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. 
Ц. 1990 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
2277 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт., общ. пл. 
45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, отопле-
ние ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1690000 р., торг. 
тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
2277 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт., общ. пл. 
45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, отопле-
ние ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1650000, торг. тел. 
8-929-815-20-50, Алексей.
18366 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, МПО, балкон МПО, с/у совм., 
кухня 6 кв.м - встроенная кухня, металл. дверь, сост. 
хорошее. Ц. 1630 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотека, маткапитал рассматривается.
18366 2-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «В. Маши-
носчетная», пл. 43 кв.м, кухня 6 м, 4/4 эт., комнаты 
смежные, балкон, состояние жилое. Цена 980 т.р. 
Ипотека, маткапитал рассматривается. тел. 8-928-
136-46-83.
18366 В п. Машзавод, 2-к. кв-ра, Горбунова, 5/5 эт., с 
АОГВ, пл. 42 кв.м, кухня 7,3 кв.м, с/у разд., комн. изо-
лир., МПО, балкон. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-136-
46-83. Ипотека, маткапитал рассматривается.
18371 В п. Красина 2-к. кв-ра, 4/5 эт., состояние жи-
лое, с/у раздельный, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, новая сантехника, водогрейка, МПО. 
Ц. 1900 т.р. Без посредников. тел. 8-951-513-14-49, 
8-929-816-76-01.
18375 2-к. кв-ра, п. Красина, 1/3 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 56 кв.м, комн. изолир., евроремонт, 
встроенная мебель, с/у разд. - плитка, подвал, лод-
жия. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
18375 2-к. кв-ра, Соцгородок, 4/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 45 кв.м, комн. изолир., евроремонт. АН, 
тел. 8-905-42-66-566.
18385 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Южная, индивид. ото-
пление, м/п окна, с/у разд., большая лоджия, под-
вал, домофон. Рядом 2 садика, школа, магазины, 
поликлиника взрослая, детская. Подъезд асфальти-
рован. тел. 8-903-403-20-25, Ирина.
18389 2-к. кв-ра, на Парковой, 4/5 эт., комн. изо-
лир., окна, балкон - м/п, двери все поменяны. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-928-118-12-43.
18392 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
17476 2-к. кв-ра, в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 44 кв.м, 
3/4 эт. Ц. 1500 т.р. Реальному покупателю скидка. 
тел. 8-961-308-75-18, без посредников.
17478 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., пл. 60,7 кв.м, 
комн. разд., 2 балкона, с/у разд. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
17483 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/3 эт., ГРЭС, комн. изо-
лир., не угловая, кухня 9 кв.м, с/у разд., окна м/п, в 
хор. жилом сост. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17486 2-к. кв-ра, Сальский р-н, п. Юловский, отопл. 
ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 180 т.р. Рассмотрим маткапитал, 
оформим займ. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-
99, 8-909-416-88-63, 8-928-168-83-07.
17486 2-к. кв-ра, К. Маркса/Маяковского, 2/2 эт., ка-
менный, пл. 42 кв.м, АГВ, сост. обычное, балкон м/
профиль. Ц. 1450 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
18406 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Ком-
сомольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, ото-
пление индивид. тел. 8-951-502-51-48.
18413 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в центре города, р-н 
ост. «Кирова», 5 эт., в жилом сост., очень теплая, в 
середине. Балкон застеклен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
18427 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, пл. 58 
кв.м, 3 эт., крупногабаритная, комн. изолир., кухня 
10 кв.м, лоджия 10 кв.м. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-906-
428-81-49.
18427 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 2 эт., с ремонтом. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
18427 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., недоро-
го. тел. 8-938-118-03-97.
17493 2-к. кв-ра в п. Нежданная, 2 эт., АГВ, теплая, 
середина дома, новый дом. Ц. 2 млн.р. Поможем с 
ипотекой. тел. 8-938-118-12-05.
17499 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, комн. разд., переплани-
ровка узаконена, балкон и лоджия, дорогая мебель, 
3/5 эт., центр, теплая - свое отопление, середина до-
ма. Поможем оформить ипотеку, можно наличку, в 
связи с переездом. тел. 8-938-118-12-05.
17492 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 200 т.р. 
Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
18010 Продам 2-к. кв-ру, 5/5 эт. тел. 8-928-198-15-
58, Татьяна.
2336 2-к. кв-ра, 3/3 эт. дома в п. Каменоломни, в 
р-не ЦРБ, пл. 54 кв.м, в/у, индивид. отопление, кухня 
9 кв.м, лоджия 6 кв.м, тихий уютный дворик. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-918-530-11-48.
17309 2-к. кв-ра, центр города, в/у, общ. пл. 46 кв.м, 
пластик. окна, балкон застеклен, газ. колонка. Ипо-
тека, маткапитал. тел. 8-903-485-16-12.
2337 В р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, S=45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 1 
млн. 350 т.р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В р-не ул. Хабарова 2-к. кв-ра. Ц. 980 000. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й эт., не угловая, S=47 кв.м, состояние обыч-
ное. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В п. ХБК (на въезде, р-н «5-чки») 2-к. кв-ра 
улучшенной планировки, S=48/30/8, лоджия. Ц. 1 
млн. 550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В п. Южная 2-к. кв-ра, S=48/29/6, комнаты изо-
лированы, МПО, лоджия на две комнаты, не угло-
вая, с/у раздельный, АГВ, подвал. Ц. 1 млн. 600 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2337 В п. Артем 2-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у раз-
дельный - плитка, комнаты изолированные, состоя-
ние хорошее. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.

2337 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
5/5, состояние жилое. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2337 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, состояние жилое, 
рядом детский сад, школа. Ц. 1млн. 180 т.р. тел. 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
2337 В центре (р-н «Поиска») 2-к. кв-ра, МПО, бал-
кон мет. пластик, 2 кладовые, пол ламинат, с/у со-
вмещен, новая входная дверь, состояние хорошее, 
остается частично мебель. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
18432 Кв-ра по пер. Путиловский, 2-к., пл. 56 кв.м, 
3-эт. дом, евроремонт, с шикарной мебелью, заходи 
и живи. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-175-12-88.
18431 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Разина, 
рядом с Чернокозова, 5/5 эт., середина дома, пл. 
46/28/6 кв.м, окна м/пластик, балкон застеклен, в 
доме сделан капремонт, новая крыша. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-122-55-45, 8-938-167-29-65. Посредникам 
не беспокоить.
18455 2-к. кв-ра, 3/4 эт. кирп. дома, в центре, ре-
монт. Ц. 2150 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-988-
32-76, 8-918-548-45-33.
18452 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45 кв.м, 4/5 эт., 
отопление АГВ, изолир. комн., требуется ремонт. Ц. 
800 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
18451 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н рынка, 
пл. 44 кв.м, 4/4 эт., сост. очень хорошее, м/п окна, 
балкон, натяжные потолки, с мебелью. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
18025 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н 
бассейна, 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 
1950 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18025 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 54 кв.м, 
Красина, кухня 8 кв.м, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
м/к двери, счетчики на всё. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
18025 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, центр, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть домофон и 
место в общем подвале. Ц. 1490 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
18025 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена. Есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-906-180-48-14.
18025 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Майский, 4/5 эт., сере-
дина панельного дома, комн. изолир., с/у разд., ото-
пление АГВ напольный, есть балкон. Ц. 800 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
18025 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., лоджия 5,5 кв.м засте-
клена, м/п окна в кухне и спальне, водогрейка, ван-
ная и туалет - пластик. В стадии ремонта. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
18031 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 46 кв.м, 
жил. пл. 22 кв.м, кухня 10,8 кв.м, с АОГВ, с чистовой 
отделкой. Ц. 1980 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-54, 
Татьяна.
18031 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Наклонная, общ. пл. 
44,2 кв.м, с АГВ, теплые полы, итальянская плитка, 
натяжные потолки, ламинат, своя подкачка воды, 
лоджия застеклена, в отличном сост. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-909-404-58-54, Татьяна.
18031 Срочно, 2-к. кв-ра, на Соцгородке, общ. пл. 
45 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, есть балкон - застеклен, 
стояки канализации и воды поменяны, сост. жилое. 
Ц. 1290 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
17328 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, К. Марк-
са, р-н УВД, 1 эт., без ремонта, окна - дерево, полы 
- дерево, отопление АГВ, котел напольный, комн. 
изолир., в/п 3,45 м, пл. 44/25/9 кв.м, с/у совм., не 
угловая, док-ты готовы. АН «Новосёл». тел. 8-909-
417-53-81. 
17328 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное, общ. пл. 
46 кв.м, жилая 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, 
кабельное. Не угловая. Документы готовы. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
15058 2-к. кв-ра на Новостройке, АГВ, 1/3 эт., кв-
ра теплая, м/п окна, с/у разд., имеется подвал. тел. 
8-928-142-22-80.
18471 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 41 кв.м, 
комн. смежные, новый м/п балкон, м/п окна, в/п 2,5 
м. Рядом рынок, школы, все магазины, остановка. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
18476 2-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., в бывш. общежитии, 
31 кв.м, в/у, м/п окна, своя кухня, без балкона. Ц. 750 
т.р. тел. 8-928-906-33-80.
18474 2-к. кв-ра, Красина, р-н Талосто, 2/3 эт., 
45/25/8,1 кв.м, ул. план., комн. изолир., с/у разд.. 
автономное отопление, новые трубы и проводка, 
окна м/п, лоджия застеклена пластик., две сплит-
системы, интернет и ТВ Ростелеком, частично 
оставляется мебель, есть сарай 4*2 м. тел. 8-909-
411-0-119.
18033 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, в ст. Мелиховская, 
центр, пл. 53,7 кв.м, газ. колонка новая, м/п окна, 
пластик. трубы, отопление индвид., природный 
газ, 1/3 эт., лоджия, жел. дверь, кв-ра теплая, свет-
лая, инфраструктура рядом. Ц. 700 т.р. тел. 8-905-
263-17-13.

3-КОМНАТНЫЕ
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
16193 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 2/9 эт., р-н «Дубрава». 
Или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. Цена договор-
ная. тел. 8-908-195-37-07.
16322 3-к. кв-ра с мебелью, свежий ремонт, пл. 45,5 
кв.м, остается встроен. кухня, стенка в зале, при-
хожая, машинка стиральная, кондиционер, Wi-Fi. 
Окна м/п, решетки. Имеется летний душ с водой и 
водомером. Рядом школа, почта, магазины. В п. На-
клонная. тел. 8-928-607-21-29.

17161 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., улучш. планировка, 
60/39/9 кв.м, комн. и с/у разд., ремонт кухни и ван-
ной, м/п окна, лоджия застеклена с подвалом. Ц. 1,92 
млн.р., торг. Без посредников. тел. 8-9360-463-06-80.
17885 3-к. кв-ра, 3/5 эт., с/у разд., балкон, лоджия, 
комн. изолир., р-н швейной фабрики, газ, горячая 
вода и отопление централизованные. тел. 8-928-
773-86-22.
17378 3-к. кв-ра, ул. Садовая, пл. 69 кв.м, АГВ, гараж, 
охрана, 3 эт. Рядом школа, детсад, Дворец спорта, 
парк. Ц. 3600 т.р., торг. тел. 8-928-761-48-41, Светлана.
17379 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 1/5 эт., середина кир-
пич. дома, высокий цоколь, отапливаемый подвал. 
Зимой жарко, окна м/п, дверь металл., встроен. гар-
деробная, интернет, тарелка, санузел раздельный. 
В п. Машзавод. Ипотека, материнский, рассрочка. 
Срочная продажа! Цена снижена - 1270 т.р. Звони-
те! Приходите смотреть. тел. 8-952-588-15-95.
17971 3-к. кв-ра, 3/5 эт., автономное отопление, во-
доснабжение, видеонаблюдение, стеклопакет, за-
стекленный балкон, пр. Чернокозова, 97 «з», Соцго-
родок. тел. 8-918-519-83-50.
17202 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 67 кв.м, 
в п. Красина, кухня 9 кв.м, с/у разд., мпо и балкон, 
сплит, натяжные потолки. Ц. 1900 т.р. Возможен 
торг. Собственник. тел. 8-938-158-37-87.
17397 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
в хорошем состоянии. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-908-171-12-37.
16435 Шикарная, крупногабаритная 3-к. кв-ра, в 
элитном жилом р-не г. Каменска-Шахтинска. В кв-ре 
выполнен дизайнерский ремонт, с элитной мебе-
лью, две застекленные, утепленные лоджии, быто-
вая техника. Ц. 9 млн.р., торг. тел. 8-961-331-03-03.
17989 В мкр-не ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не 
общежитие. Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-
432-96-44.
18288 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
61,2 кв.м, 4 эт. Рядом школа, магазины. Цена дого-
ворная. тел. 8-919-893-52-19.
18258 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 64 кв.м, в р-не ост. 
«Поликлиника», сост. нормальное, с/у разд. Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-918-571-08-47.
18259 Собственник! 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, в 
бывшем общежитии, пл. 45 кв.м, 2 эт., цена договор-
ная. тел. 8-951-512-11-30.
17430 По пр. Пушкина, центр, 3-к. кв-ра с индивид. 
отоплением, пл. 60 кв.м, 3/3 эт., комнаты изолир., 
лоджия застеклена, ремонт. Ц. 3000 т.р., торг. тел. 
8-928-771-30-62, агент.
18329 3-к. кв-ра в р-не центрального рынка, 3/3 эт., 
пл. 65 кв.м, балкон, м/п окна, АОГВ, кондиционер в 
каждой комнате, джакузи, встроен. кухня, шкафы. 
тел. 8-928-148-00-30.
18326 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., теплая, солнеч-
ная, счетчики, балкон застеклен, малая квартплата 
- тепловой счетчик. Материальных затрат не требу-
ет, 3/5 эт. кирпич. дома. Рядом рынок, «Магнит», ЦКУ, 
дет. поликлиника, школа, мебельн. маг., аптека. Хо-
рошее место. В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная». 
Недорого. тел. 8-908-193-94-27. Собственник.
18322 Срочно! В п. ХБК 3-к. кв-ра со в/у, пл. 52,3 
кв.м, лоджия 6 м - застеклена, кв-ра после ремон-
та, чистая, с новой мягкой мебелью, газ природный, 
отопление центр., м/п окна, 1/9 эт., высокий, решет-
ки. Все в шаговой доступности. Хороший р-н. Соб-
ственник. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-909-434-45-92.
18319 В р-не ост. «В. Машиносчетная» 3-к. кв-ра, 3/5 
эт., пл. 61,5 кв.м, кирпич. дом, улучш. планир., инди-
вид. отопление, встроен. кухня, коридор, 2 сплит-
системы, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-928-
151-00-51.
18317 В р-не ост. «Нижн. Машиносчетная» 3-к. кв-
ра, 2/5 эт. кирпич. дома, пл. 59,5 кв.м, м/п окна, бал-
кон застеклен, сплит-система. тел. 8-928-106-25-63.
18333 3-к. кв-ра, пл. 66 кв.м, улучш. планир., 3/5 
эт., 20 мин. от центра,в р-не Сквозного - Шевченко, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две застекл. лоджии, 
с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, тарел-
ка - антенна, подвал капитал., отопление централи-
зов., 2018 г. - был капремонт дома. Ц. 2400 т.р. Цена 
договорная. Продается с мебелью. тел. 8-921-902-
25-92, 8-919-872-95-19.
17453 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт., пл.58 
кв.м, ЦО, не угловая. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-989-
503-83-56.
17468 В центре 3-к. кв-ра. Свое отопление, паркет, 
лоджия. тел. 8-988-571-01-54.
2276 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2276 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города. АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м. Кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел. 8-905-430-59-78.
2276 3-к. кв-ра в п. ХБК, общей площадью 80 кв.м. 
Кухня и зал по 18 кв.м, две спальни по 13,1 кв.м, са-
нузел совмещен 7 кв.м, новый лифт, домофон, подхо-
дит под ипотеку. Ц. 2000000 р. тел. 8-928-600-37-29.
2026 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м, кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел. 8-905-430-59-78.
18365 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
изолированные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у 
раздельный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем.
18365 3-к. кв-ра, Артем, ост. «Поликлиника», ул. Ис-
кра, 2/4 эт., пл. 60 кв.м, МПО, МПО балкон, комн. 
смежно-изолир., с/у совм., не угловая. Ипотеку, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 
1630 т.р.
18375 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 55 кв.м, АГВ, МПО, с/у совм. Ц. 1300 т.р. АН, 
тел. 8-905-42-66-566.
18375 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
пл. 60 кв.м, комн. изолир., евроремонт, полностью 
меблирована. Ц. 2700 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.

18393 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, пр. 
К. Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
17483 3-к. кв-ра, 2/4 эт., ул. Державина, кв-ра не 
угловая, в обычном жилом сост., окна м/п, балкон 
утеплен, застеклен, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. 
колонка. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, не 
угловая, в хор. сост., жилом, кухня 9,5 кв.м, с/у совм. 
5 кв.м, увеличение жил. пл. за счет пристройки (уза-
конена), отопление АГВ - навес. котел. Ц. 3000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра пл. 68 кв.м, 1/2 эт., п. Каменоломни, 
большие комн., кухня 8 кв.м, с/у 5 кв.м, кв-ра после 
ремонта, заходи и живи, отопление АГВ навесной 
котел. Ц. 3000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/5 эт., п. ГРЭС, окна м/п, 
новое отопление АГВ, в обычном жилом сост. Ц. 
1000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра коттеджного типа, по пр. П. Рево-
люции, пл. 76 кв.м, большая прихожая, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, гор. вода - газ. колонка, окна 
м/п, центр. канализация, есть свой небольшой дво-
рик, въезд для машины, дом каменный, утеплен, от-
делан сайдингом, новая кровля. Ц. 2500 т.р., торг 
при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра пл. 75,5 кв.м, п. Петровка, 3/3 эт., кв-
ра улучш. планировки, все комн. изолир., кухня 10 
кв.м, большой коридор, с/у разд., лоджия 6 м, кв-ра 
в хор. жилом сост., отопление АГВ навесной котел. 
Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 7/9 эт., п. ХБК, кв-ра в 
хор. жилом сост., окна МПО, две лоджии, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, кв-ра теплая, светлая, лифт, домо-
фон. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18402 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 61 кв.м, не угло-
вая, п. Артем, ул. Островского, требуется ремонт. 
Собственник. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-766-49-41.
17303 Срочно! В п. Майский, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон. Местоположение отлич-
ное! Школа, садик, магазины и т.д. рядом. Ц. 1100 т.р. 
Хороший торг! тел. 8-961-320-60-74.
18406 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская (центр), 1/2 эт., отопление индивид., окна пла-
стик., с/у совм., в хор. сост. тел. 8-951-502-51-48.
18411 3-к. кв-ра в центре города, ул. Ленина, пл. 52 
кв.м, 1/5 эт., в/п 3,5 м. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
18427 Срочно, 3-к. кв-ра, п. Южная, ул. Югова, 1 эт. 
Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
17500 3-к. кв-ра, центр, 3/5 эт., пл. 100 кв.м, ремонт, 
кухня-студия, АГВ, балкон и лоджия, ремонт очень 
качественный. Ц. 5 млн.р. Поможем оформить ипо-
теку. тел. 8-928-909-45-59.
17492 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/4 эт., пл. 56,7 
кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм. Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. Инетресующие вопросы по тел. 
8-961-331-51-31.
18009 3-к. кв-ра пл. 62,6 кв.м, 3/3 эт., АГВ, кухня 10,4 
кв.м, большая гостиная, хор. сост., балкон засте-
клен, р-н автовокзала. Ц. 2,6 млн.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
18009 3-к. кв-ра, 4/5 эт., крупногабаритная, 2 балко-
на, комн. изолир., большая прихожая, МПО, жилое 
сост., Пролетарский круг. Ц. 2300 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
2337 В центре (р-н ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-
ра, S=60 кв.м, не угловая, с/у совмещен, 2 кладовые. 
Ц. 2 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 2 комнаты смежных, 1 изо-
лированная, с/у раздельный, 2 лоджии, АГВ, состо-
яние жилое. Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2337 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, S=66 кв.м, 
кухня 9,2, комнаты изолированы, требуется ремонт. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2337 В п. ХБК (на въезде, р-н «5-чки») 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, S=68 кв.м, кухня 10 кв.м, ком-
наты изолированы, лоджия. Ц. 2 млн. руб. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В р-не п. 20 лет РККА 3-к. кв-ра в хорошем со-
стоянии, с/у совмещен, МПО, входная дверь метал-
лическая, встроенная кухня, мебель остается. Ц. 
780 000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2337 В п. ХБК 3-к. кв-ра, S=60 кв.м, 1 комната изоли-
рованная, 2 лоджии, с/у раздельный, кладовая, со-
стояние жилое. Ц. 1 млн. 430 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
2337 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 2/5, S=57 кв.м, кухня 7 кв.м, 
не угловая, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 1 
млн. 700 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2337 Соцгород, 3-к. кв-ра, S=59 кв.м, кухня - студия, 
АОГВ, окна и балкон мет. пластик, с/у совмещен, 
встроенная кухня, остается шкаф-купе. Ц. 2 млн. 300 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
18434 3-к. кв-ра, 4/5 эт., новый дом, в хор. сост., 
пл. 54 кв.м, балкон и лоджия, с/у разд., теплая. тел. 
8-951-513-84-83.
18025 3-к. кв-ра, пл. 77 кв.м, п. Артем (конечная 
остановка), 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, АГВ 
напольный. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
18025 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, есть балкон, с/у совм., есть подвал, 
остается сплит, дом не на проезжей части, тихий 
двор, весь центр города в шаг. доступности. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18025 3-к. кв-ра в доме на 2 хозяина, пл. 60 кв.м, п. 
Артем, 1/1 эт. каменного дома, комн. изолир., кухня 
13 кв.м, АГВ навесной, м/п окна, новые двери, бата-
реи, электропроводка, с/у в кв-ре, 2 слив. ямы. Во 
дворе гараж, хозпостройки. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
17328 Срочно 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., комн. изолированные, в хоро-
шем состоянии, пол - ламинат /линолеум, с/у совм., 
просторный коридор. ТСЖ. Удобное месторасполо-
жение. Узаконенная перепланировка. Ипотека под-
ходит. Есть подвал. Торг. АН «Новосел» 8-909-417-
53-81.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
17328 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 65/44/10 кв.м, отопление АГВ навесной ко-
тел, сост. отличное, пол - ламинат, окна пластик., 
комн. изолир., встроенная кухня, система «теплые 
полы». Подвал. Во дворе дома кирп. гараж, пл. 24 
кв.м, в/п 3,2 м, навес. Все в собственности. АН «Но-
восёл», тел. 8-909-417-53-81.
17328 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции,  
р-н гимназии №2, 3 эт., не угловая, сост. жилое, общ. 
пл. 56 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совм., 2 кладовые, окна - 
дерево, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка. 
АН «Новосёл». тел. 8-909-417-53-81.
18476 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., 65 кв.м, все 
комн. изолир., 2 балкона застеклены, кухня 7,5 кв.м, 
2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,7 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
18036 В п. Артем 3-к. кв-ра, 1/2 эт., не угловая, окна 
м/п, комн. большие, изолир., кв-ра убитая. Ц. 850 
т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
16320 Продается коммунальная кв-ра на Арбате, 2 
эт., пл. 79,2 кв.м, или отдельно 2 комнаты, пл. 17,7 
кв.м и 10,8 кв.м. Тихий, закрытый двор. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
16379 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
16434 4-к. кв-ра, пл. 59,9 кв.м, жил. пл. 44,3 кв.м, 5/5 
эт., в центре п. Каменоломни, частично евроремонт. 
Дом после капремонта. Развита инфраструктура. 
Рассмотрим все варианты. Ц. 1790 т.р. тел. 8-928-
155-38-43.
17426 В р-не ост. «Машиносчетная» 4-к. кв-ра, общ. 
пл. 115 кв.м, 1/5 эт., кухня 22 кв.м, не угловая, ТЭЦ. Ц. 
3200 т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62, агент.
17301 4-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном сост. Ц. 
4200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
17497 2-эт. 5-к. кв-ра, пл. 200 кв.м, с сауной и гара-
жом, в отдельном доме на 5 квартир, с ремонтом, 
паркет - дуб, гардеробная, камин - мрамор, рабо-
чий, большая кухня и лоджия. Ц. 4800 т.р. тел. 8-938-
118-12-05.
17310 4-к. кв-ра, р-н Соцородка, общ. пл. 94 кв.м, 
кухня 13 кв.м, в/у, газ. колонка, отопление ТЭЦ, пла-
стик. окна. тел. 8-928-136-32-49.
18453 4-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, пл. 62 
кв.м, 5/5 эт., сост. жилое, м/п окна, балкон, отопле-
ние ТЭЦ. Дом после капремонта. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-961-323-03-01, Татьяна.
17328 Продается 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-н 
ул. Хабарова, Новостройки, завода ШАРЗа), 3 эт., со-
стояние жилое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жи-
лая 78 кв.м, в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и балкон, 
окна м/п, 3 комн. изолир., 2 смежные, 2 коридора, 
кладовая 5 кв.м. Торг. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
14584 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.
17670 Продается кирпичное 2-этажное здание в г. 
Шахты, размер 20х50 м. тел. 8-918-576-00-64.
16314 Продается или сдается в аренду животно-
водческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. 
Обр. по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-73-13, 8-951-
847-54-66.
17197 Продается действующий магазин в п. Ново-
кадамово, пл. 270 кв.м, состоящий из 2-х отделов + 
16 сот. земли. Свет, газ, вода - все проведено. Доку-
менты в собственности. тел. 8-928-909-76-13.

2249 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использо-
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

18281 Собственник продает помещение свободно-
го назначения (производство, склад, гараж и т.д.). 
Помещение и земля в собственности. Площадь 18-
32 кв.м, высота 6 м, свет 380 В, вода, центр. канали-
зация, офис, тельфер. тел. 8-928-909-28-60.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

16106 Сдаются в аренду в центре города помеще-
ния площадью от 12 до 75 кв.м, под офисы, бизнес, 
складское хранение. Закрытая территория. Осна-
щенные офисы для презентаций, конференций, пе-
реговоров. тел. 8-938-136-44-39.

16741 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м под офисы, производство, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
17067 Сдам в аренду ресторан в центре города. 
Зал на 100-120 посадочных мест. Красивый инте-
рьер. Хороший подъезд. Стоянка для а/машин. Це-
на 60000 руб. + коммунальные платежи. тел. 8-928-
602-98-68.
18320 Аренда. Нежилое помещение под любой вид 
деятельности, 1/5 эт., отдельный выход. Свет, вода, 
газ - все свое, в п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-918-528-86-60.
17255 Сдается помещение действующего магазина 
«Двери» площадью 230 кв.м, 2-й эт., по ул. Маяков-
ского, 87. Цена 200 р. 1 кв.м. тел. 8-928-604-21-24.
18335 Сдам помещение в центре города, пл. 70 кв.м, 
в р-не «Поиска», пр. Победы Революции и ул. Садо-
вая, под любой вид деятельности. Есть вода, АГВ, газ, 
отопление, канализация. Проездное место, парков-
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
18425 Продается диван-книжка - 2500 руб.; два 
кресла - 1 т.р.; бочки 200 л по 300 руб.; электропечь 
с духовкой - 2500 руб.; дуб - доска 50 мм, длина 4 м 
50 см. тел. 8-908-500-67-73.
18429 Продаю коровий перегной в мешках. Мешок 
- 150 руб. Доставка. тел. 8-928-136-43-84.
18437 Продаются памперсы для взрослых «Seni», 
р. 2-3 - 700 руб. Морозильная камера. Декоратив-
ная штора для двери с деревянными подвесками, 
пояс для сжигания жира, новый - 1 т.р. тел. 8-928-
900-48-20.
Отдам бесплатно деревья на спил + пиленные. Са-
мовывоз. тел. 8-961-408-45-80.
18438 На литых дисках 225/55/ R 17, на литых дис-
ках 205/55 R 16; трансформаторы ТМ 630/10/04, ТМ 
400/10/04, ТМ 63/10/04. Станок сверлильный, про-
изводственный, с поворотным столом. тел. 8-928-
179-44-64, 8-928-182-12-12.
18013 Срочно! Продается эллиптический тренажер 
«Торнео» в идеальном сост. Продается за полцены, 
9000 руб. тел. 8-918-544-27-45, Павел Петрович.
18457 Продам диван, цв. бежевый, выдв. вперед, 
качественный, новый, ц. 16 т.р.; диван «Барон», цв. 
коричн. комбинир., с 3-мя подушками на подлок. 
кисточки, 25 т.р. Куртка мужская, р. 52, нат. кожа, цв. 
коричневый, стильная, сост. новой (в маг. 14 т.р.), ц. 
5500 р. Цветы комн., крупные - монстера, пальма ха-
медерея, сциндапсус, сансивьерия, сингониум, хло-
рофитум. Кроватка детская. тел. 8-988-576-25-56.
18007 Продам холодильник, газовые плиты, те-
левизоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-
81-93.

18462 УГОЛЬ В МЕШКАХ К ВАШЕМУ ДОМУ. 
ТЕЛ. 8-906-421-87-70.

18470 Продаю дубленку муж. из овчины, 48-50 
разм., новая, удлиненная, 4000 р., очень теплая. 
Френч кожаный, 58-60 разм., жен., 1000 руб. Костюм 
муж., светлый, 56, 62 р. и пиджак 60 р. по 500 руб. 
тел. 8-952-579-44-05.
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СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре, 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

16199 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

16224 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Звездная, 10 б, одна 
комната изолированна, другая кухня-студия. Ц. 7 
т.р. + коммуналка. тел. 8-961-414-16-19, Александр.

17759 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Wi-Fi. 
Все удобства. Стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

17392 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель - стенка, диван - 2, шифоньер, теле-
визор, стир. машинка, кухня, холодильник. На дли-
тельный срок, семье без животных. Оплата 10 т.р. + 
коммуналка. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
17215 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, в 14 эт. 
доме, с мебелью, на длительный срок. тел. 8-918-
576-93-89.
17400 Сдам 2-к. кв-ру, пл. 52 кв.м, с индивидуаль-
ным отоплением, окна металлопластик., сост. жи-
лое, в р-не з-да Гидропривод, 4/5 эт., на длительный 
срок. Без посредников. тел. 8-918-589-38-16.
18307 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
17432 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт., в п. Красина, р-н 
Петрашевского. тел. 8-918-545-29-35. Собственник.
17447 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3 эт., на 
длительный срок. Мебель частично, АОГВ. Соб-
ственник. Оплата 10 т.р. в мес. + оплата по счетчи-
кам. Предоплата за 2 мес. тел. 8-928-140-71-37.
18256 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 4 эт., с быт. техникой, мебель частично. Опла-
та 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-918-571-08-47.
18277 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, АГВ, 
отопление, свет, вода, с мебелью, в п. Нежданная. 
тел. 8-928-136-92-84.
18296 Сдается комната для девочки в кв-ре без хо-
зяев, в р-не Соцгородка. Квартплата умеренная. Все 
удобства. тел. 8-989-536-50-01.
17273 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», ул. Мичурина, все удобства, ТВ, холод., стирал-
ка, микроволновка, косметич. ремонт, холод. Ц. 10 
т.р. с коммуналкой. тел. 8-928-156-79-02.
17250 Сдам кв-ру в п. Артем, 2-комн., пл. 51 кв.м, 2 
эт. Рынок, «Магнит» - 2 мин. Ц. 5 т.р. + квитанции. тел. 
8-988-561-16-82.
17458 В п. Артем, ост. «Поликлиника», сдается 2-к. 
кв-ра, на длительный срок. Мебель частично. Опла-
та 4 т.р. + все к/у за мес. тел. 8-988-563-75-77.
18338 Сдается 2-к. кв-ра, р-н рынка «Стайер», ул. Дер-
жавина, 2 эт. Рядом школа №2, детский сад, продукто-
вый рынок, для семейной пары. тел. 8-908-505-67-72.
18341 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова г. Шахты. 
тел. 8-960-46-99-350.
17459 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, 
с мебелью, частично с быт. техникой. Оплата 6 т.р. + 
коммун. услуги. Собственник. тел. 8-918-523-11-04.
17465 Сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра, на дли-
тельный срок - центр, пер. Донской, рядом с «Ду-
бравой», окна, балкон - евро, сплит, интернет, те-
левизор, вся мебель, кухня, холодильник, машинка 
автомат, пылесос. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи. 
Собственник. тел. 8-928-134-42-45.
2276 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, меблированная, те-
левизор, холодильник, маленькая стиральная маш. 
Район ХБК. Оплата 5 т.р. Газ, вода, свет по квитанци-
ям. тел. 8-988-891-60-07, 8-988-510-50-07.
2276 Сдаются отличная кв-ра и дом в г.Шахты, в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Мебли-
рованы, холод., TV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, 
без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-60, с 9-20.
2276 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
2276 Сдается 1-к. кв-ра,  п.Артем, 5/5, «Машинос-
четная», окна и балкон м/п, холод, тв, стир. маш. 
автомат, диван, стол, стулья. ТЭЦ, газ.колонка. Се-
мье, студ., команд. Ц. 5,5т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2276 Сдается 1-к. кв-ра, 39 кв.м., ул. Хабарова, 10-й маг., 
1/5, ТЭЦ, окна м/п, есть балкон не заст., 2 шкафа, стол, 
стулья, 2 тумбочки, газ. печь. Больше нет ничего. Опла-
та 4 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2276 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, ул.Индустриал., ТЭЦ, 
сост. жилое, окна м/п, 4/5, холод., тв., стир. маш. ав-
томат, диван, кровать, шкаф, кух. мебель. Семье, 
студ., коман. Оплата 7 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2276 Сдается 1-к. флигель на одном уч-ке с хоз., 
пер. Шишкина, поворот на ХБК. Есть заезд, газ.форс., 
удобства, газ. печь, холод., тв, 2 дивана, кух. мебель, 
шкаф. Оплата 5 т.р. + счетчики. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2276 Сдается кв-ра в п. Майский, сост. жилое, с мебе-
лью и быт. техникой. Можно и без мебели и быт. тех-
ники. Семье, студентам, командировочным. Оплата 
5т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдается 3-комн. отдельный дом, ул. Парковая, 
есть заезд для машины, навес, двор асфальт, окна 
м/п, удобства в доме, АГВ, вся необходимая мебель 
и бытовая техника. Оплата 9 т.р. + сч. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.

2276 Сдается домик в центре для двух студентов 
или малосемейных. Одна комната и кухня. Все удоб-
ства, вся необходимая мебель. Отопление АГВ. тел. 
8-951-513-84-85.
2277 Сдам 1-к. кв-ру, центр, 1 эт. Можно студенты. 
АН не звонить. тел. 8-938-132-44-71.
17286 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, 5-8 
мин. ходьбы до центр. рынка, есть мебель и быт. тех-
ника, сост. жилое, на длит. срок. Ц. 9 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-989-703-16-20, 8-904-503-65-25.
17285 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, на длит. 
срок, хороший чистый двор и детская площадка, 
рядом рынок, школа, детсад, есть мебель и быт. тех-
ника, сост. жилое. Собственник. Ц. 8 т.р.  + ком. услу-
ги. тел. 8-989-703-16-20, 8-904-503-65-25.

18357 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не гипер-
маркетов «Магнит» и «Лента», в новом доме, 2/5 
эт. Отопление ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью, холо-
дильник, стир. машинка - автомат. Ц. 7 т.р. + ком-
муналка, предоплата. Желательно для молодой 
семьи, ответственной и платежеспособной. Соб-
ственник. тел. 8-909-403-55-04.

18369 В элитном доме (центр города) сдается ком-
фортабельная 2-к. кв-ра с мебелью, техникой, име-
ется стоянка для автомобилей. Обр. по тел. 8-928-
906-30-77.
18383 Сдам 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка, семье на 
длительный срок. Кв-ра чистая, теплая, вода постоян-
но. Домофон, интернет, кабельное телевидение, ча-
стично с мебелью, есть холодильник. 8000 руб. в мес. + 
ком. платежи. Предоплата за 1 мес. и последний. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-918-855-89-57, Римма.
17479 Сдается или продается 2-к. кв-ра в п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», 34, 2 эт. Собственник. тел. 
8-918-501-50-62.
17486 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, 3/4 эт., с мебе-
лью. Ц. 7 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
17486 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 2/5 
эт., свежий ремонт, без мебели. Ц. 5 т.р. + ком. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
2319 Сдается в аренду 2-к. кв-ра в п.Майский. Необ-
ходимая мебель, телевизор, холодильник, бойлер. 
Ц. 2500 руб. в мес. плюс коммунальные. тел. 8-951-
824-34-05, Ирина.
18405 В 3-комн. кв-ре с хозякой сдаю отдельную ком-
нату 1 и 2 чел. Центр, рядом с институтом НПИ, ул. Ле-
нина - пр. Клименко. Телев., холод., гор./хол. вода, свет, 
проживание 4500 руб. Неделя - 2500 руб., сутки - 450 
руб. Интер. Временная прописка. тел. 8-905-431-49-57.

18417 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

18421 Сдается 1-к. кв-ра по адресу: ул. Советская, 
237, рядом ТЦ «Рассвет», молодой семье, без детей, 
на длительный срок. Оплата 9 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-909-417-43-99.
18424 Сдается 1-к. кв-ра в р-не бывшего пивзаво-
да, на длительный срок, кв-ра в отличном сост., есть 
два 2-спальных дивана, мебельная стенка и быто-
вая техника. Оплата 8 т.р.+ коммуналка. Собствен-
ник. тел. 8-928-145-88-30.
18427 Сдается дом в п. Рабочий, для мужчины, который 
все умеет, 4 комнаты, пластик. окна, 3 комнаты уже от-
ремонтированны, есть заезд для машины. Цена арен-
ды договорная. Собственник. тел. 8-938-118-03-97.
18004 Сдается 3-к. в-ра в п. Ново-Азовка, собствен-
ное отопление, без мебели, ц. 7 т.р.+ квитанции. тел. 
8-928-966-64-40.
18011 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-198-15-58, Татьяна.
18428 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
18428 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, новые дома, 2/5 
эт., сост. обычное, кровать, диван, ТВ, холодильник, 
стиральная - автомат, шкафы, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
18428 Сдается 1-к. кв-ра в п.ХБК, ул. Ворошилова, 
3/5 эт., отопление ТЭЦ, диван, холодильник, ТВ, сти-
ральная - автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
18428 Сдается 2-к. кв-ра, центр, сост. нормальное, 2 
дивана, ТВ, холодильник, стиральная машинка - ав-
томат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
18428 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/2 эт., ост. «Го-
родские», шифоньер, холодильник, кухонная ме-
бель, состояние обычное, отопление ТЭЦ, 5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
18428 Сдается 3-комн. дом, ул. Парковая, удобства 
в доме, пл. 50 кв.м, прихожая, кухонная мебель,ТВ, 
холодильник, мягкая мебель, стиральная машинка, 
9 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
17308 Сдается 1-к. кв-ра в р-не центра, средний 
этаж, мебель, состояние жилое, общ. пл. 31 кв.м. 
тел. 8-908-505-22-28.
17304 Собственик сдает молодой семье 1-к. кв-ру 
в центре города, р-н маг. «Динамо», 2-й школы, на 
длительный срок, окна пластик., мебель, стиралка - 
автомат, новые батареи отопления, оплата 7,5 т.р. + 
коммун. услуги, счетчики. тел. 8-928-182-35-75.
2337 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель, холо-
дильник, телевизор, в хорошем сост. Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2337 Сдается в центре 2-к. кв-ра, мебель, быт. тех-
ника. Оплата 13 т.р. + счетчики. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2337 Сдается в п. Артем (ост. «Машиносчетная») 1-к. 
кв-ра, 2/5 эт., сост. жилое, мебель и быт. техника ча-
стично. Оплата 4500 р.+ ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2337 Сдается в р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, 3/3 эт., 
мпо, сост. жилое, АГВ, мебель. Ц. 10 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2337 Сдается в р-не ул. Парковой 2-к. кв-ра, 3/5 эт., 
комнаты изолир., с ремонтом, мебель, новая быт. 
техника. Оплата 10 т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.

18435 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н 
нижней «Пятерочки», 3 этаж, окна м/п, балкон, ме-
бель частично, быт. техники нет, сост. хорошее, кв-
ра теплая. Оплата 4000 р. + ком. платежи. тел. 8-989-
612-19-46, с 9 до 20 час.
18435 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н школы №26, 2 эт., окна м/п, мебель необ-
ходимая есть, холодильник, интернет. Оплата 4 т.р. 
+ ком. платежи. Сост. хорошее. тел. 8-989-612-19-46, 
с 9 до 20 час.
18433 Сдается 3-к. кв-ра, вся мебель и быт. техника, 
в отличном сост., ул. Рылеева. Оплата 10 т.р. + ком. 
платежи, 4/5 эт. тел. 8-951-513-84-83.
18439 Сдается дом, в/у, навес под машину, пер. 
Нижний. Оплата 10 т.р. + предоплата 10 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-919-879-77-33, 8-918-502-33-40.
18442 Сдается недорого 3-к. кв-ра в р-не «Горо-
да Будущего», с мебелью, для семьи. Обр. по тел. 
8-909-407-98-43.
18015 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевчен-
ко, комнаты изолированны, имеется вся мебель, 
сплит-система, 4 эт. Оплата 12 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-928-115-61-28.
18018 Сдается флигель в р-не ул. Парковая, 2 ком-
наты и кухня, вода в доме, отопление газ. Удобства 
на улице. Без мебели. Во дворе с хозяйкой. тел. 
8-905-479-93-60.
18458 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, мебель, 
быт. техника, интернет, телевидение. Хорошие со-
седи. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Ц. 12 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-55-60-297.
2339 Сдается 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. дома, в цен-
тре, по ул. Разина, на длительный срок, с мебелью, 
7,5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-77-100-39.
17328 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 
по пр. П. Революции, 4 эт., без мебели (только 1 ди-
ван и шкаф) и бытовой техники, окна пластик. (ча-
стично), балкон застеклен (дерево), с/у совмещен, 
интернет, кабельное (оптоволокно). Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
17328 Срочно! Сдается 4-комн. дом в п. Камено-
ломни, сост. жилое, без мебели и быт. техники, ото-
пление АГВ (котел напольный), в/у (туалет и ванна в 
доме), с/у совмещен, окна -дерево, уч-к 10 сот., есть 
место для авто, фруктовый сад. Семье на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
17328 Срочно! Сдается дом (дача) в ст. Мелихов-
ская, 2 жилые комнаты, отоплениеАГВ, в/у, сантех-
ника новая, окна пластик., мебель частично, есть 
летняя кухня с газом (отопление - форсунка, 2 ком-
наты), гараж, небольшая баня. Только семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
17330 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, р-н 
Дворца спорта, 2 эт., мебель, быт. техника. тел. 
8-918-527-43-79.
18042 Собственник сдает 1-к. кв-ру, р-н «Города 
Будущего», косметический ремонт, мебель + хо-
лодильник, стир. машинка. Кв-ра теплая, во дворе 
можно поставить машину. 7 т.р. + ком. услуги. Свет, 
вода по счетчику. тел. 8-928-905-70-23.
18473 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
4/5 эт., окна, балкон м/п, вся мебель и быт. техни-
ка. Состояние хорошее. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-906-423-39-86.
18476 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в бывшем общежи-
тии, 4/5 эт., своя кухня и ванная с туалетом, мебель, 
холодильник. Ц. 3 т.р. в мес. + коммуналка. тел. 
8-928-906-33-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

15860 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-61-61.

15871 Куплю Газель - «Волгу» на запчасти. тел. 
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
ШИНКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ И КОЛОНКИ, ВАННЫ 
ЧУГУННЫЕ И БАТАРЕИ. ДЕМОНТАЖ, РЕЗКА, ПО-
ГРУЗКА БЕСПЛАТНО. ТРЕЗВЫЕ И АККУРАТНЫЕ 
ГРУЗЧИКИ. РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. ПРИЕЗ-
ЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. ТЕЛ. 8-938-104-15-91.

17302 Куплю грецкий орех, любой. Вес - гарантия. 
Весы электронные. тел. 8-918-588-84-64.
18416 Куплю неисправне кинескопные и ЖК те-
левизоры, недорого. тел. 8-908-198-01-58.
18005 Закупаем у населения грецкий орех! Вы-
езд в любую точку города, взвешивание элек-
тронными весами, вес гарантирую. тел. 8-909-
406-81-93, Иван.

18017 Пекарня дорого закупает грецкий орех. 
тел. 8-961-315-40-22.

18008 Закупаем у населения холодильники, газ. 
колонки, стиральные машинки, газ. печи, свароч-
ные аппараты, радиодетали, магнитофоны «Ро-
стов 101-102», «Илеть 101-102», кондиционеры БК 
и многое другое. тел. 8-909-406-81-93, Николай.
18006 Закупаем у населения пух-перо! Выезд в 
любую точку города, взвешивание электронны-
ми весами, вес гарантирую. тел. 8-909-406-81-
93, Иван.

18461 Куплю: холодильник, морозильник, стираль-
ную машинку, газовую колонку, сварочный аппарат, 
кондиционер, электродвигатели, тиски, наковаль-
ню и многое другое. тел. 8-904-345-80-71.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

13393 Новый добротный дом 2015 г.п., софийского 
кирпича, пл. 300 кв.м, 3 этажа, ремонт, 3 санузла, 1 
эт. - теплые полы, зал 55 кв.м, с красивым камином, 
кухня 25 кв.м, 4 спальни, шикарный гараж 45 кв.м, 
двор плитка, ворота роллы, домофон сигнализа-
ция. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
13923 Дом в п. Артем, р-н 31-й школы, пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летняя кухня с 
газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин 
с 2 сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
14830 Небольшой домик из 2-х комнат, с уч-ком 6 
сот. в р-не кадетского корпуса в п. Красина. Подроб-
ности по тел. 8-928-180-41-81.
16186 В р-не Молкомбината дом 8х5 + коридор, 7х7 
+ кор-р, отопление - газ. котел напольный, ц/к, с/у 
совмещен, окна м/п, усадьба 7,7 сот., земля в соб-
ственности, межевание. Документы готовы, ул. Ще-
тинина, 9 а. Обр. по тел. 8-903-486-38-56. Без по-
средников.
16198 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 
4 сот. в собственности. Межевание. Магазин, школа 
рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 а. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
16917 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, в/у в до-
ме. Гараж - 33,4 кв.м, земля в собственности 582 
кв.м. Р-н п. Красина. Звонить после 20 час. по тел. 
8-928-138-70-13, Наталья.
16414 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, 
с/у раздельный, во дворе жилой флигель 22,6 кв.м, 
кирпич. хозпостройки, гараж h 3,5 м. Телефон, Три-
колор, сплит. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 
8-928-758-43-58.
16270 Собственник, кирпичный жилой дом, пл. 100 
кв.м, со всеми удобствами, р-н п. Воровского, 4 жи-
лые комнаты, с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 м, хороший 
заезд для машины, сухой подвал, сад, участок 6 сот. 
Обр. по тел. 8-952-584-80-29, 8-938-102-10-16, с 9 до 
21 час.
16278 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 а, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земля 57 сот., 
дом пл. 67 кв.м, душевая кабинка и унитаз. Ц. 1 млн. 
300 т.р. тел. 8-938-122-87-69.
16311 Дом пл. 52 кв.м, со всеми удобствами, сост. 
жилое, можно заезжать и жить. Во дворе кирпич-
ная кухня с удобствами. Уч-к 9 сот. Имеются хоз-
постройки, навес, заезд для авто, сад, огород, ма-
линник, виноградник. Почта, школа, остановка, 
магазины - рядом. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-421-
87-94, 8-989-636-28-86.
16315 В ст. Кочетовская продается загородный, 
большой, красивый дом, пл. 85 кв.м, индивид. ото-
пление, газ, все удобства, дом теплый, квартплата 
небольшая, недалеко р. Дон - 600-700 м. Возможен 
обмен. Цена договорная, 2200 т.р., торг. тел. 8-919-
878-08-28.
16321 2-эт. дом, кирпичный, 9х10 м, 2000 г.п., общ. 
пл. 135 кв.м, жил. пл. 115 кв.м, крыша м/череп., за-
бор м/профиль, окна м/п, с центр. канализ. Под до-
мом подвал + котел. 3х9. К дому пристройка 7х19 с 
жилой кухней - 30 кв.м, а остальное без внутренней 
отделки, вода постоянно, есть навес, уч-к 10 сот. с 
межеванием, двор - пластушка. Цена при осмотре, 
торг. тел. 8-928-198-59-01.
17730 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
17375 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-952-
605-77-14, 8-951-517-74-03.
17920 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки. Новый забор, крыша но-
вая, ворота. Удобный въезд для машины, вода по-
стоянно, сухой подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.
17920 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки. Новый забор, крыша но-
вая, ворота. Удобный въезд для машины, вода по-
стоянно, сухой подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.
17923 В п. Первомайский, ул. Батумская, 17 А, дом 
пл. 70,1 кв.м, 7х15, 3 комнаты, прихожая, кухня, ван-
ная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, под-
вал, летняя кухня, душ, туалет. Недостроенный га-
раж. Двор камень, плитка, затянут виноградом, 
колодец, плодовые деревья. тел. 8-928-764-95-95, 
8-906-348-09-36.
17932 Срочно! Флигель в п. Нежданная (р-н стаци-
онара), с удобствами, пл. 25 кв.м, забор и навес на 
2 а/м из металлопрофиля. В собственности. Ц. 750 
т.р., торг. тел. 8-928-194-74-96.
17198 Дом с мансардой в п. Новокадамово, пл. 170 
кв.м, 7 сот. земли. Двор в камне, баня, навес, гараж. 
Документы в собственности. Обр. по тел. 8-928-909-
76-13.

17937 Дом 2-эт. жилой, пл. 138 кв.м, в п. Южная, уча-
сток 6 сот., этажи раздельные, коммуникации про-
ведены на оба этажа все, дом построен из самых 
крепких материалов, требует косметического ре-
монта под себя, все в шаговой доступности. Под-
ходит под ипотеку. Цена 1880 т.р., торг. тел. 8-906-
453-02-81.
17939 В п. Артем, ост. «Смола», автобус №18, про-
дается дом пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в доме вода, во-
догрейка, ванна, можно подключить туалет, печное 
отопление, газ идет по улице, хозпостройки, земли 
5 сот., межевание, колодец. Собственник. тел. 8-988-
947-32-34.
17942 Новый 2015 г.п., 2-эт. современный каркас-
ный дом пл. 75 кв.м, р-н Грушевского моста, под 
чистовую отделку, 4 сот., собственность. Свет, газ, 
вода подключены и функционируют. Центр. кана-
лизация по меже. Фасад - структурная штукатурка, 
металл. черепица, м/п окна, 3 комн., кухня, с/у, ко-
ридор, теплые полы, радиаторы, стены и потолок 
гипсокартон. Бетонный погреб, широкая улица, 50 
м до асфальта. Ц. 1700 т.р., торг. Обр по тел. 8-952-
608-20-89.
17200 Дом пл. 70 кв.м, 5 комнат, со всеми удобства-
ми, земли 3 сот. в собственности. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-918-542-36-30.
17206 Срочно. Ц. 490 т.р. Кирп. дом, на уч-ке 20 
сот., все в собственности, свет, скважины, газ 
перед домом, п. Атюхта, рядом Гидропривод. 
Продажа, рассрочка, материнский, обмен на 
грузовую технику или л/а. Хозяин. тел. 8-909-41-
00-996.
17961 Дом, уч-к 12 сот., в п. Каменоломни, с по-
стройками и всеми коммуникациями, на террито-
рии кухня (28 кв.м) со всеми удобствами и домик 48 
кв.м, все жилое, хороший сад. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-
829-24-10.
17968 Дом пл. 40 кв.м, в п. Наклонная, отопление 
форсунка, мпо, удобства в рядом стоящей кухне, га-
раж, хозпостройки, большой земельный участок. 
Возможен обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 750 т.р. Торг. тел. 
8-950-851-39-71.
17969 Дом пл. 46 кв.м, со всеми удобствами, в п. 
Мирный г. Шахты, уч-к 6,7 сот. Все в шаговой до-
ступности, школа, садик, остановка. Ц. 950 т.р. тел. 
8-951-829-24-10.
2285 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, пл. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая 
кабинка, газ, натяжные потолки, металлопластик. 
окна, черепица, все удобства. Документы. тел. 
8-966-206-54-22.
2249 Срочно! Кирпичный дом в п. Нежданная, 78 
кв.м, кухня 13 кв.м, м/п окна, газ, вода, санузел. Во 
дворе кирпичный гараж, летняя кухня, тротуарная 
плитка. Рядом дет. сад, школа, больница. Уч-к 7 сот. 
Торг. тел. 8-906-429-91-69.
17983 Дом пл. 41 кв.м, жилой флигель 25 кв.м, в 
р-не Комправды (п. Артем), ул. Калинина. Дом об-
ложен кирпичом, пластиковые окна, натяжные по-
толки, новая электроразводка, котел АГВ, душевая 
кабина. Земли 6 сот. в собственности, имеется га-
раж, глубокий погреб. Цена 2 млн.р. тел. 8-908-198-
58-10.
18229 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, вода, газ - фор-
сунка, во дворе гараж, кухня кирпичные, подвал, 
усадьба 6 сот. Ц. 2100 т.р. Пролетарка, в р-не церк-
ви. тел. 8-928-627-50-85.
18242 Дом пл. 75 кв.м (камень/кирпич), по ул. Зем-
ледельческая, р-н автовокзала, АОГВ, в/п 2,5 м, сану-
зел 8 кв.м, кухня 12 кв.м. Во дворе кирпич. флигель 
- 42 кв.м, со в/у, отопление - форсунка, хозпострой-
ки, подвал, въезд для авто, усадьба 12 сот.,все в соб-
ственности. Рядом школа, остановка. Ц. 1950 т.р., 
торг. тел. 8-989-705-65-53. Собственник.
17811 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ и т.д., туа-
лет в доме и на улице, высокие потолки, флигель во 
дворе из 2 комн., гараж с ямой 6х4, хозпостройки, 
уч-к 5,5 сот. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-625-90-67, 8-909-
426-29-63.
16368 Продаю или меняю на кв-ру с АГВ, ближе к 
центру, п. Артем, ХБК, дальше поселки не предла-
гать. Дом пл. 45 кв.м, напротив автовокзала. Под-
робности по тел. 8-961-311-63-26. Всё в собствено-
сти. Собственник.
18305 Срочно! Дом в п. Таловый, в хорошем состо-
янии, пл. 68 кв.м. Двор 7,3 сот. Можно посмотреть 
на Авито, 4 сарая капитальных, 1 кирпичный гараж. 
Двор в идеальном состоянии. Обр. по тел. 8-989-
619-18-22.
18313 Дом со всеми удобствами, газ, вода, душ. ка-
бина, туалет. Камень, под сайдингом. Во дворе бе-
седка, 6,5 сот. земли. Подробности по тел. 8-909-
422-16-95.

17429 В р-не «Глории Джинс», в коттеджном доме 
на 4-х собственников, кв-ра с отдельным входом, со 
в/у, общ. пл. 74,4 кв.м, двор - пластушка. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-928-771-30-62, Агент.
17436 Срочно! Продается 2-эт. дом пл. 158 кв.м, уч-к 
7,5 сот., р-н п. ХБК, АГВ, центр. коммуникации. Ц. 8,5 
млн.р., торг. тел. 8-988-579-03-23, Ирина.
17441 Дом в п. Майский, пл. 50 кв.м, гараж, хозпо-
стройки, навес - поликарбонат - 80 кв.м, уч-к 8 сот. 
Собственник. тел. 8-906-186-49-38, Татьяна.
17443 Дом в х. Ягодинка, пл. 54 кв.м, земли 25 сот. в 
собственности, АГВ, удобства в доме. Цена договор-
ная. тел. 8-988-897-47-61.
18248 Дом в р-не ж/д вокзала, 4 комнаты, пл. 52,5 
кв.м, в доме газ, уч-к 5,5 сот. Во дворе гараж, жилой 
флигель (газ, вода), хозпостройки. Торг уместен. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-542-06-97.
18257 Дом в р-не п. Артем (Рабочий поселок), общ. 
пл. 74 кв.м, 4 комнаты, кухня, прихожая, с/у, АГВ, 
мпо, интернет в доме, уч-к 6 сот. в собственности, 
двор ухожен, гараж, беседка каменная. Ц. 2500 
т.р.,торг. Все виды расчета. тел. 8-918-571-08-47.
18292 Продается 2-эт. жилой дом в центре города, 
общ. пл. 180 кв.м. Во дворе летняя кухня. тел. 8-961-
331-04-47.
18300 Новый, недостроенный 2-эт. дом, пл. 210 кв.м 
и подвал - 70 кв.м, высокие потолки, облицовочный 
кирпич, земля 9 сот., место квадратное и ровное, в 
доме есть вода и электричество, газ по меже, кана-
лизация - 9 м от забора. До центра 5 мин. езды. Соб-
ственник. Ц. 3,2 млн.р. тел. 8-928-172-79-80.
17256 Кирпичный 2-эт. дом, общ. пл. 210 кв.м, уч-к 
6,3 сот., п. Каменоломни, р-н ЦРБ, в доме все удоб-
ства, 1-й эт. - кухня 24 кв.м, зал - 28 кв.м, комната - 
12 кв.м, санузел, ванная, прихожая, подвал - 24 кв.м; 
2-й эт. - 5 комнат, полы паркет, крыша металлочере-
пица, во дворе гараж, двор выложен плиткой, горка 
с фонтаном. Ландшафтный дизайн, отличный заезд, 
везде асфальт, в наличии телефон, интернет, спут-
ников. ТВ. Оставляем 2 конд., мебель. Ц. 5500 т.р. 
тел. 8-928-604-21-24.

17438 Срочно! 2-эт. дом (ул.Мечникова), 7 комнат, 
пл. 184/120/12 кв.м, гараж, хозпостройки, камин, 
навес, бассейн, требует косметич. ремонт, лоджия, 
гор. канализация. Ц. 2400 т.р., торг уместен. Обмен 
на меньший, с доплатой. Земля в собственности, 5 
сот., 2 подвала. тел. 8-928-619-25-10.

17457 Кирпичный дом по ул. Воровского, пл. 64 
кв.м, 6 сот. земли, колонка во дворе, газ по меже, 
земля в собственности. Ц. 1000 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-576-25-78.
18332 В р-не «Города Будущего» дом с удобствами, 
9х8, уч-к 7,5 сот., имеется гараж 4х7,5 м, с ямой, лет-
няя кухня 7,5х4,5 м, 2 комнаты жилые, баня, навес, 
двор - плитка, молодой сад, подъезд - асфальт. Ц. 2,8 
млн.р. тел. 8-918-550-20-05.
17467 Два дома, гараж, кухня, баня, газ - котел, во-
да, свет есть, 9 сот. земли. Все в собственности. Ц. 
1400 т.р. В п. Поповка. Собственник. тел. 8-905-439-
31-65.
17470 В центре дом 3-этажн., пл. 290 кв.м. Во дворе 
лет. кухня 2-этажн. - 82 кв.м. Гараж. Земли 4,95 сот. в 
аренде на 30 лет. тел. 8-929-819-02-97.
18347 Дом со в/у и коммуникациями, по ул. Мая-
ковского, 186, пл. 65 кв.м, земли 8,02 сот. Докумен-
ты готовы. Ц. 2,6 млн.р., торг. тел. 8-988-553-89-08.
18349 Кирпичный дом по пер. Минский, общ. пл. 
70,5 кв.м, в/п 2,85 м, уч-к 9 сот. в собственности. 
Газ, вода в доме. Есть подвал. тел. 8-928-187-26-75, 
Игорь; 8-938-127-96-20, Валерий.
2276 Р-н телевышки. Дом пл. 60 кв.м, газ, вода, лет-
няя кухня, сарай, погреб. Грунтовых вод нет, уча-
сток 7,4 сот., земля в собственности, фруктовый сад. 
Ц. 2,5 млн.руб., торг. Тел. 8-919-897-88-74.
2276 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская, пл. 
48 кв.м. Саман. уч-к 16 сот. Можно купить отдельно 
участок 10 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. 
Рядом Дон. Тел. 8-928-178-33-45.
2277 Дом пл. 50 кв.м, саман, ошелев. деревом, 6 сот., 
вода во дворе, газ форсунка, высота потолка 2,40 м, 
состояние жилое, п. Аюта. Садик, «Магнит», школа, 
остановка, 325, торг реальному покупателю, рас-
сматриваем материнский кап. тел. 8-951-537-36-38.
2277 Хороший домик в Красносулинском р-не, пл. 
28 кв.м, три комнаты, отопление печное, вода на 
улице, состояние жилое. Рассматривается мат. кап.
до и после 3-х лет, разница в руки. Агентствам не 
беспокоить. Цена 160 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
18374 Срочно, продается дом, 10 сот. Ц. 400 т.р. П. 
Аюта, ул. Победная, 103. тел. 8-919-880-40-26.
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18397 Дом в р-не Парковой, до переезда, из шлако-
блока, с пристройкой, обложен кирпичом, 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, га-
раж из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.

18364 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, пл. 30 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,8 м, удоб-
ства на улице, вода, слив есть, газ, врезка оплачена. 
Есть документы, забор метал. профиль, участок 2 
сот., въезд для авто есть. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-
136-46-83. Маткапитал рассматривается.

18396 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Юж-
ная, 4 комн. жилые, пл. 53,1 кв.м - общ. пл., 39,6 кв.м 
- жил. пл., в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летн. кухня, гараж, 
земля в собств. 5,15 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
17478 Ветхий домик в п. Артем, Рабочий поселок, 
со стороны ост. «Городские», земли 14 сот. в соб-
ственности, газ, вода, свет на уч-ке, под сторитель-
ство. ц. 350 т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН.
17482 Продается/сдается частный дом, печное ото-
пление, вода в доме, с мебелью. П. Артем, ост. «Крас-
ная Роза». тел. 8-928-147-35-73, 8-928-750-32-17.
17483 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. П. Револю-
ции, в доме 2 жилые комн., отопление АГВ, гор. вода 
- газ. колонка, требует ремонта, возможно исполь-
зование под бизнес. Подъездные пути - асфальт. Ц. 
800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 Дом пл. 35 кв.м, 6 сот. в собственности, п.ш. 
Октябрьской, р-н 10-го магазина, в доме 2 жилые 
комн., кухня, прихожая, дом в жилом сост., отопле-
ние АГВ, вода в доме, двор чистый, въезд для ма-
шины, забор м/профиль. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
17483 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., Рабочий поселок, 
дом небольшой, в/п 2-2,1 м, 3 жилые комн., кори-
дор, отопление газ. форсунка, во дворе летн. кухня, 
газифицир., вода холодная и гор., в кухне, ванна в 
кухне, туалет на улице, забор м/профиль. Ц. 550 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
17483 Дом пл. 80 кв.м, участок 4 сотки в собствен-
ности, Кр. Роза (ГРЭС), кирпичный, незаконченное 
строительство (нет внутренней отделки), подведе-
ны свет, вода, газ. Дом мансардного типа, окна м/п, 
есть въезд для машины. Цена 800 т.р. АН 8-951-523-
21-28.
17483 Дом 61 кв.м, уч-к 6 сот., п. ГРЭС, в доме 4 
жилых комн., кухня, с/у, выс. фундамент, в/п 2,7 м, 
отопление АГВ, на уч-ке кирп. газифицированная 
кухня, гараж с ямой, хозпостройки для ведения 
подсобного хоз-ва, двор асфальт. Ц. 1500 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
17483 Дом 83 кв.м, уч. 5 сот. в собств., р-н ул. Парко-
вая, в хор. жилом сост., 5 жилых комн., с/у разд., ото-
пление газ. котел, на уч-ке жилая кухня из 2 комн. и 
кухни. Торг при осмотре. Ц. 2800 т.р. Ан 8-951-523-
21-28.
17483 Дом 55 кв.м, уч. 17 соток в собственности, 
п. Даниловка, 3 жилых комн., кухня, с/у, отопление 
электрокотел, окна м/п, новая кровля, сад и огород 
ухожен, двор пластушка, на уч-ке каменная кухня 
37 кв.м, погреб, хозпостройки. Ц. 850 т.р. АН 8-951-
523-21-28.
17486 Дом в п. Артем, Северный переезд, пл. 50 
кв.м, 3 к., набивной, ошелеван, вода в доме, газ по 
меже. Ц. 470 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
17486 Коттедж, Наклонная, 60 кв.м, 4 комн., АГВ, во-
да в доме. Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.
17486 Дом под маткапитал, п. Артем, п. Первомай-
ский. Ц. 180 т.р. Рассмотрим маткапитал, оформим 
займ. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63, 8-928-168-83-07.
17485 Усадьба на р. Кундрючья, х. Дудкино, новое 
место, дом пл. 47 кв.м, летний домик с верандой, пл. 
30 кв.м, постройка 2003 г., земля 23,5 сот. в собстве-
ности + 9 сот. в аренде для севооборота. Газ в 2019 
году. Цена договорная. Собственник. тел. 8-928-
168-57-08.
18404 Кирп. дом, обложен сайдингом, пл. 73,5 кв.м, 
во дворе кухня, отопление газовое. Уч-к 10 сот., 
в р-не «Глории Джинс». Всё в собственности. тел. 
8-928-191-22-87.
2331 Дом в сл. Красюковская, пл. 60,6 кв.м, жил. пл. 
42,2 кв.м, уч-к 687 кв.м, свет, газ, окна м/п, клолодец 
во дворе, туалет на улице. Ц. 1600 т.р., торг. Можно 
ипотеку, маткапитал, обмен на авто с доплатой. тел. 
8-952-566-86-40.
17289 Дом из 4 комн., в/у, м/п окна, АГВ, новая кры-
ша, интернет, сплит, Триколор, полы в кухне, ванной 
и коридоре - с подогревом, большой навес, двор 
пластушка, есть заезд, земли 4,5 сот., небольшой 
сад. Магазины, аптека, остановка рядом. До шко-
лы 5 мин. ходьбы. В р-не ул. Дарвина. С торгом. тел. 
8-951-491-64-63.

18406 Срочно! Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 
пл. 45 кв.м, зем. уч-к 700 кв.м, в отличном сост. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-513-85-93.

18406 Срочно! Дом, ул. Перова, Новостройка, пл. 
50 кв.м, уч-к 4 сот. газифицирован, в хор. сост. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

18406 Срочно! Кирп. дом в п. Каменоломни, ул. 
Дзержинского, пл. 45 кв.м, уч-к 4 сот., газифици-
рован, в хор. сост., во дворе жилая кухня. тел. 
8-951-502-51-48.

18419 Новый кирп. дом в центре города, р-н со-
бора, общ. пл. 60 кв.м, с ремонтом, зем. уч-к в соб-
ственности, 7 сот., на уч-ке флигель с ремонтом, га-
раж, крытый двор, под всем домом подвал. Ц. 8,5 
млн.р. тел. 8-904-341-41-44.

18408 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, ул. Шевчен-
ко, в хорошем, жилом состоянии, все удобства в до-
ме, газ. котел, земля 3 сот. в собственности, беседка, 
летн. кухня, душ, туалет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
18412 Дом кирпичный, пл. 113 кв.м, с мансардой, в 
хорошем, жилом состоянии, в п. Южная, есть под-
вал, в/у, уч-к 7 сот. в собственности, рядом рынок, 
детсад, школа, поликлиника. Можно ипотеку, мат-
капитал. Ц. 2650 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
18414 Кирпичный дом, общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем, 
р-н бассейна «Артемовец», земельный уч-к 4,5 сот. в 
собственности. тел. 8-904-341-41-44.
18427 Срочно, дом в п. Сидоровка, рядом с Маш-
заводом, 2 эт., 5 комн., в/у, земли 6 сот., дом и зем-
ля в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-906-428-
81-49.
18427 Срочно, 2-эт. дом в п. Рабочий, с АГВ, теплые 
полы, пл. 140 кв.м, 5 комн., в/у на двух этажах, гараж, 
земли 10 сот. в собственности, подходит под ипоте-
ку. тел. 8-928-625-23-90.
18427 Каменный дом пл. 52 кв.м, по ул. Рабоче-
Крестьянская, 3 комнаты, газ-форсунка, в/у, цен-
тральная канализация, 4 сот. земли, все в собствен-
ности, подходит под ипотеку и маткапитал или 
обмен на недорогую кв-ру с доплатой. тел. 8-938-
118-03-97.
18427 Срочно, дом в п. Н.-Азовка, по ул. Планиро-
вочная, с АГВ, в/у, земли 6 сот., все в собственности. 
тел. 8-938-118-03-97, 8-906-428-81-49.
18001 Срочно, дом пл. 150 кв.м, современная пла-
нировка, большая столовая и кухня, 3 спальни, ка-
бинет на 2 этаже. Зимний бассейн с подогревом, са-
уна. Сад молодой, камеры, охрана, много хвои, роз, 
всё ухожено, дорогая кухня встроенная (остается 
вся). Ц. 8500 т.р. Поможем с ипотекой через Ростов. 
тел. 8-938-118-12-05.
17491 Дом кирп. 2-этажный, общ. пл. 150 кв.м, евро-
ремонт, бассейн, баня, автоматические роль-ставни 
на окнах, гараж под внедорожник, роль-ворота, 
2010 г.п., р-н центр, подъезд - асфальт. тел. 8-928-
106-33-44.
17498 Дом пл. 35 кв.м, п.ш. Южная, в доме газ. ко-
тел, вода, слив. яма, во дворе летн. кухня, колонка, 
резервуар. Зем. уч-к 5,5 сот. тел. 8-919-875-08-72.
17492 Домовладение в п. Машзавод, вода в до-
ме, слив, много земли, газ по меже, широкий фа-
сад, МПО, новая дверь. Рассмотрю маткапитал. тел. 
8-961-331-51-31.
18009 Дом каменный, 2 комнаты, газ-форсунка, уча-
сток 6 сот. Цена 700 т.р. В п. Южная. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
18009 Дом каменный, обложен кирпичом, газ АГВ, 
в/у, 3 жилые комнаты, хорошее состояние, кирп. га-
раж, кухня, 4 сот., всё ухожено. Подъездные пути - 
асфальт. Р-н старого пивзавода. Ц. 1800 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
18009 Дом кирп., 3 комн., газ, в/у, кухня, п. Фрунзе. 
Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2336 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, газ, 
вода, во дворе жилая кухня, з/у 12 сот. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-918-530-11-48.
2336 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 
кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом остановка школьного 
автобуса. Ц. 1900 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
2336 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского р-на, в 
р-не бывш. шахты Наклонная, пл. 69 кв.м, газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хор. сост. Зем. уч-к 7,5 
сот. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
2336 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
со в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, во-
да, сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с 
мебелью, зем. уч-к 8,5 сот., сад, навес, двор под кам-
нем. Ц. 2300 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
2336 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, ре-
монт, газ, вода, зем. уч-к 10 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-918-530-11-48.
2335 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, 100 кв.м, 
уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфльтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, 
детсад. Ц. 1970 т.р., торг. тел. 8-961-871-71-31, Люд-
мила.
2335 Дом пл. 65 кв.м, р-н Новоазовки, уч-к 6 сот., в/у, 
центр. канализация, м/п окна, во дворе летн. кухня. 
Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-756-50-26, Ольга. 
2335 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совм., в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом шко-
ла, детсад. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, ма-
рьяна.
2335 Кирп. дом в р-не собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хор . ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2335 Коттедж в р-не вещевого рынка, пл. 40 кв.м, 
4 сот. земли, кирп., с ремонтом, газ-форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
2337 В пос. Первомайский (Машзавод) жилой дом, 
S=34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, участок 
12 соток в собственности. Под материнский капи-
тал не подходит. Ц. 270 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2337 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, S=65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В р-не ул. Парковой жилой дом, S=50 кв.м, об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, состояние хорошее, 
МПО, АГВ, центральная канализация, участок 3 сот-
ки в собственности.  Ц. 1790 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2337 В п. Мирный жилой кирпичный дом, S=51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2337 В районе собора жилой дом, S=40 кв.м, 3 ком-
наты, вода в доме, электрокотел (газ по меже), все 
удобства, участок 2 сотки, летний душ, нет заезда, 
забор металлопрофиль. Ц. 700 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.

2337 В п. Атюхта жилой кирпичный дом, S=35 кв.м, 
высокий фундамент, новая крыша, МПО, натяжные 
потолки, печное отопление, газ рядом, подвал, со-
стояние хорошее. Ц. 470 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
18432 Дом по пер. Минский, пл. 68 кв.м, земли 7 
сот., навес, подвал, хозпостройки, в/у, рамы м/п, 
роль-ставни, состояние - заходи и живи, можно с 
мебелью. Собственник. Цена 1480 т.р. тел. 8-928-
761-24-55.
18016 Срочно, каменный дом в п. 20 лет РККА, 3 
комн., пл. 47 кв.м, все коммуникации, сост. хоро-
шее, во дворе есть жилая летн. кухня из 3 комн., 
зем. уч-к 8 сот. в собственности, подъезд и двор - 
асфальт, есть въезд для авто, рядом конечная оста-
новка, магазины. Документы готовы к продаже. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-909-406-36-56.
18020 2-эт. дом, кирпичный, 9х10 м, 2000 г.п., общ. 
пл. 135 кв.м, жил. пл. 115 кв.м, крыша м/череп., за-
бор м/профиль, окна м/п, с центр. канализ. Под до-
мом подвал + котел. 3х9. К дому пристройка 7х19 с 
жилой кухней - 30 кв.м, а остальное без внутренней 
отделки, вода постоянно, есть навес, уч-к 10 сот. с 
межеванием, двор - пластушка. Цена при осмотре, 
торг. тел. 8-928-198-59-01.
18456 Дом пл. 35 кв.м, р-н ост. «Репина», ветхий, под 
снос, коммуникации на уч-ке, земли 6 сот., огоро-
жен с 3 сторон, фасад 18 м из м/п, уч-к ухожен, плод. 
деревья, виноград, клубн., розы, грядки, подъезд 
удобный, маг., остановка рядом. Док-ты в поряд-
ке. Собственник. Цена договорная. тел. 8-988-576-
25-56.
18025 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковая/Красина, ул. 
Муравьева, на уч-ке гараж, газ по меже, возмож-
ность подключения: кооперативу уплачено, гази-
фикация стоит 110000 р. Земли 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 720 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
18025 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
18025 Каменный дом пл. 32,6 кв.м, центр, р-н со-
бора, 2 комн., есть кладовая и подвал, отопление 
печное, вода в доме, газ по меже. Во дворе есть 
хозпостройки, земли 2 сот. Ц. 350 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
18025 Дом пл. 48 кв.м, р-н 10 маг., 2 спальни, зал, 
кухня, столовая, с/у совм., м/п окна, жалюзи, ото-
пление котел, имеется хороший навес, газифици-
рованная кухня из 2 комн., 6 сот. в собственности. 
Ц. 1590 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18025 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., кух-
ня, совм. с/у, вода, газ, слив. яма в доме, отпление 
АГВ, во дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопле-
ние газ-форсунка, на уч-ке летн. кухня, гараж, летн. 
душ, хозпостройки, 7,5 сот. в собственности. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18025 Каменный дом пл. 47 кв.м, р-н п. Неждан-
ная, 3 жилые комн., в доме ванна, отопление газ-
форсунка, счетчики. На уч-ке кухня из 2 комн., ото-
пление газ-форсунка, 5,5 сот.  в собственности. 
Рядом магазины, школа, остановка. Ц. 1080 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
18025 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, 
АГВ. новая сантехника и водопроводные и канали-
зационные трубы, с/у в доме, 3 жилые комн. и кух-
ня, в/п 2,8 м, центр. канализация, новая крыша, 3,5 
сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
18031 2-эт. коттедж в п. Красина, пл. 64 кв.м, АГВ, 
свой двор, стройвариант. Ц. 2400 т.р. тел. 8-909-404-
58-54, Татьяна.
18031 Жилой дом в р-не 11 школы, пл. 59 кв.м, с 
АГВ, со в/у, в хор. сост., земли 6 сот. в собственности. 
Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
18031 Жилой дом, кирп., в п. Красина, пл. 93 кв.м, 
жилая 52,5 кв.м, кухня 13,2 кв.м, с АГВ, со в/у, в жи-
лом сост., земля 5 сот. в собственности. Ц. 2700 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
18465 Дом пл. 60 кв.м, р-н шк. №22, 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18467 Собственник продает жилой дом, в р-не быв-
шего пивзавода, общ. пл. 65 кв.м, кухня 20 кв.м, 3 
комн., м/п окна, новая крыша, отопление - навес-
ной котел, теплые полы. Сухой подвал, центр. кана-
лизация, въезд на 2 машины, уч-к 4 сот. Ц. 2600 т.р. 
тел. 8-928-184-26-37.
17328 Срочно! Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. 
Омский), 2014 г.п., кирпичный (облицовочный, в 2 
кирпича), этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 
сот. (ровный), под отделку, пластик. окна, комнаты 
изолир., газ по меже, вода и свет подведены в дом, 
водопровод новый, новая сливная яма. Агентство 
недвижимости «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
17328 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. дома 50 
кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нор-
мальное, отопление АГВ (котел навесной), окна пла-
стик., рольставни. Есть летняя кухня с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. Агентство 
недвижимости «Новсел», тел. 8-909-417-53-81.
17328 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена си-
стема «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластик. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с га-
зом (форсунка). Уч-к 5 сот. Агентство недвижимости 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81. 
17328 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. окна, 
есть погреб (сухой). Участок (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит ипоте-
ка. Агентство недвижимости «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
15060 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 
61,3 кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, во-
да, в/у в домах, земли 11 сот. и 14 сот. Один хозя-
ин. Ц. 1,8 млн.р. и 650 т.р., торг уместен. тел. 8-960-
444-24-51.
15059 Срочно, дом в г. Шахты, в центре, теплый, са-
манный, пл. 56 кв.м, в/у - газ, вода, отопление фор-
сунка. Усадьба 7 сот., земля и дом приватизиро-
ваны. Собственник. Посредникам не беспокоить. 
Звонить после 17 час. по тел. 8-951-492-73-74.

18471 Дом между ж/д вокзалом и Фрунзе, общ. пл. 
76 кв.м, 5 комн., кухня, в/п 2,7 м, газ-форсунка, ван-
на. Туалет на улице, сост. жилое. Во дворе кухня с 
газом, хозпостройки, фасад 15 м, земли 6 сот. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
18471 Дом каменный в р-не собора, пл. 54 кв.м, 4 
комн., в/п 2,8 м, земли 6 сот., уч-к ровный. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-906-423-39-86.
18471 Дом каменный в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 
58 кв.м, 4 комн., в/п 2,8 м, новый котел на отопле-
ние, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
18476 Жилой дом в п. Артем, мясокомбинат, по Ми-
лиционной, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное отопле-
ние, ванная с туалетом, газ рядом, земли 7 сот. в 
собственности, летн. кухня, баня. Рядом остановка, 
больница, школа. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
18476 Дом в р-не 1-го Пересечения, пл. 85 кв.м, в/у, 
АГВ, 4 жилые комнаты, подвал, земли 4 сот. в соб-
свтенности, гараж, навес, кухня, двор в плитке. Ц. 
3,32 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
18476 Дом в центре п. Каменоломни, 2 этажа, 173 
кв.м, гараж, в/у, АГВ, земли 6 сот. в собственности. 
Ц. 2,6 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
18472 Жилой дом пл. 70 кв.м, флигель 12 кв.м, на 
уч-ке 6 сот., удобный подъезд, газ и вода подведе-
ны, в центре по пер. Рождественский, р-н Сбер-
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